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Konu	: Üyelik Yazısı Talebi



TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİNE

……………… işletme belge numarası ile faaliyet gösteren ………………………………………….. unvanlı Seyahat Acentamız için aşağıda belirtilen kurumlara ibraz edilmek üzere Birliğe üye olduğumuza dair yazı düzenlenip, tarafımıza ulaştırılması hususunda gereğini bilgilerinize arz ederiz. 

Saygılarımızla,


Şirket Yetkilisi Adı Soyadı	:
							İmza ve Kaşe		:


KURUMLAR
1.
2. 
3.
4.
5.



SEYAHAT ACENTASINA AİT GÜNCEL BİLGİLER

	Şirketin Telefon Numarası 
	

	E-Mail Adresi (Şirkete ati)
	

	Mobil Telefon 
	




ÖNEMLİ: Talep edilen yazı elektronik posta yolu ile tarafınıza gönderilecektir. Bu nedenle bilgilerin tam ve eksiksiz olarak elektronik ortamda doldurulması gerekmektedir.

image1.jpeg




